様式第１号(第６条関係)

会津美里町若者定住住宅取得支援事業補助金交付申請書

年　　　月　　　日
　会津美里町長
申請者　住　　所

氏　　名

連 絡 先

会津美里町若者定住住宅取得支援事業補助金交付要綱第６条第１項の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。
記
	補助金交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	住宅の所在地
	会津美里町

	住宅の区分
	１　新築住宅　　２　中古住宅

	住宅の状況
	１　単独名義　　２　共有名義(　　　　　　　　　　)

	住宅取得費　　　　　　　　　　　　円

	延床面積　　　　　　　　　　　平方メートル

	基準日(契約締結日)
	　　　　　年　　　月　　　日

	住宅取得予定年月日
	　　　　　年　　　月　　　日(予定)

※添付書類
(１)　売買契約書の写し又は工事請負契約書の写し
 (２)　居住部分の床面積が確認できる図面（平面図等）
(３)　定住誓約書(様式第２号)
(４)　代表者選任届(共有名義の場合のみ)(様式第３号)
(５)  世帯全員の住民票の写し
(６)　世帯全員の納税証明書
(７)　前各号に掲げるもののほか、町長が必要と認める書類

様式第２号(第６条関係)

定住誓約書

　会津美里町若者定住住宅取得支援事業補助金の交付申請にあたり、私及び同一世帯の者全員が会津美里町暴力団排除条例に規定する暴力団員等でない者であり、会津美里町若者定住住宅取得支援事業補助金交付要綱を遵守し定住することを誓約いたします。
　なお、会津美里町若者定住住宅取得支援事業補助金交付要綱第12条の規定による補助金の返還を命じられた場合には、会津美里町長の指示する金額を返還します。

　　　　　　年　　　月　　　日

　会津美里町長

申請者　住　　所

氏　　名

連 絡 先

【説明】
(補助金の交付決定の取り消し)
第12条　町長は、規則第18条及び第19条によるほか交付決定者が次の各号のいずれかに該当するときは、会津美里町若者定住住宅取得支援事業補助金交付決定取消通知書(様式第10号)により補助金の交付の決定を取り消すことができ、既に支払った補助金の額の全部又は一部の返還を命ずることができる。
(１)　偽りその他不正な手段により補助金の交付を受けたとき。
(２)　補助金を受けた者が住宅の取得の日から10年未満でその住宅を取壊し、貸与又は譲渡したとき。
(３)　補助金を受けた者が住宅の取得の日から10年未満で転居又は転出したとき。ただし、やむを得ない事情により、世帯の一部が転出した場合を除く。
(４)　その他、町長が不適当と認めたとき。

様式第３号(第６条関係)

代表者選任届

年　　月　　日
　会津美里町長

	代　表　者
	住　所

	氏　名

　このことについて、上記の者を代表者として選任し、会津美里町若者定住住宅取得支援事業補助金に係る一切の手続きを委任します。

	共　有　者
(代表者含む全員)
	住　所

	氏　名

	住　所

	氏　名

	住　所

	氏　名

	住　所

	氏　名

[bookmark: last]

様式第５号(第８条関係)

会津美里町若者定住住宅取得支援事業変更(中止・廃止)承認申請書

年　　　月　　　日
　会津美里町長
申請者　住　　所

氏　　名

連 絡 先

下記により会津美里町若者定住住宅取得支援事業の計画を変更(中止・廃止)したいので、会津美里町若者定住住宅取得支援事業補助金交付要綱第８条の規定により申請します。

記

１　補助金の交付決定年月日及び番号

２　変更(中止・廃止)の理由

３　変更(中止・廃止)の内容

様式第６号(第10条関係)

会津美里町若者定住住宅取得支援事業実績報告書

年　　月　　日
　会津美里町長

申請者　住　　所

氏　　名

連 絡 先

年　　　月　　　日付け会津美里町指令　　第　　号で交付決定のあった会津美里町若者定住住宅取得支援事業を実施したので、会津美里町若者定住住宅取得支援事業補助金交付要綱第10条第１項の規定によりその実績を報告します。

記

１　交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　事業完了年月日　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

※添付書類
(１)　世帯全員の住民票の写し
(２)　補助対象住宅の登記事項証明書の写し
(３)　取得に要した費用が確認できる書類(請求書、領収書等)
(４)　補助対象住宅の写真
(５)　住民基本台帳確認同意書(様式第７号)
(６)　前各号に掲げるもののほか、町長が必要と認める書類

様式第７号(第10条関係)

住民基本台帳確認同意書

年　　　月　　　日
　会津美里町長
申請者　住　　所

氏　　名

連 絡 先

会津美里町若者定住住宅取得支援事業補助金交付要綱の各規定に関し、私の属する世帯の住民基本台帳の情報について担当職員が確認することに同意します。

[bookmark: _GoBack]